

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Londra, 23 (A.A.)

Sör Grips Yeni Delhiye vasıl olmuştur.

Sahibi ve Umum Kâriyat Müdürü  
**FUAD AKBAŞ**  
İdare Yeri  
Yeni Mersin Basımevi - Mersin  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82

Salı  
**24**  
M A R T  
1942  
Yılı Sayı  
14 4158

## Poltava Rus tehdidi altına girdi

**Harkof dış müdafaa hatları hırpalanmaktadır**

Londra 23 (a.a.) — Hitler general Braçoçe müracaat ederek Harkofun durumunun önüne geçmesi ve şehrin Rusların eline geçmesine engel olması için Alman baş kumandanlığına tavsiyelerle yardım yapması istenmiştir. Harkofun dış müdafaa hatları Timoçenko orduları tarafından şiddetle hırpalanmaktadır. Poltava'ya kadar olan kısım Rus tehdidi altına girmiş bulunmaktadır.

## Grips Kiraçiyeye vardı

Londra, 23 (a.a.) — Sör Stafort Krips ve arkadaşları Hindistanda Kiraçi limanına vasıl olmuşlardır.

Yeni Delhiye bugün varmaları beklenmektedir. Bir çok Hint önderleri Yeni Delhiye vasıl olmuşlardır. Gelenler arasında liderlerde Azar ve müslüman liderlerinden Cinaha da bulunmaktadır.

Hint prenslerinden bir çoğu ve komitelerle azaları da vasıl olmuşlardır.

## İki Japon harp gemisi bombalandı

Vaşington 23 (a.a.) — Amerikan ve Avustralya tayyareleri 20 martta Yeni Britanya adasıyla Babaula karşı yaptıkları akında bir düşman kravözörünü torpillediklerine dair verilen haberi teyit eder haber alınmıştır. Bu akına 4 amerikan ağır uçan kale tayyaresi iştirak etmiş ve limandaki Japon kravözörüne tam isabet elde etmişlerdir. Bunlardan birisi muhtemel olarak batırılmıştır. Diğer bölgelerde kaydedilen değer bir şey olmamıştır.

## Geçen hafta üç Amerikan vapuru torpillendi

Vaşington, 23 (a.a.) — Atlantik kıyılarında 3 Amerikan gemisi daha torpillenmiştir. Bu hafta içinde 5 Amerikan ve 1 müttefik gemisi bu suretle batırılmış olmaktadır. Harbin başından beri 40 kadar gemi hücumu uğramıştır. Son torpillenen gemilerden 83 kişi bir liman çıkarılmıştır. 18 kişi kayıptır.

## 21 Amerika hükümeti toplantısı

Vaşington, 23 (a.a.) — Buenos Ayresde toplanan Amerika hükümetlerinin verdikleri karar muvafakınca 21 hükümetin ordu, deniz delegeleri bu gün Vaşingtonda toplanacaklardır.

## Doğu Cephesinde

**Şiddetli muharebeler oluyor**

**Hava muharebeleri faaliyeti arttı**

Londra 23 (a.a.) — Doğu cephesinde bir çok bölgelerde Rus kitalarının düşmana karşı hareketlerine devam etmişlerdir. Çetin çarpışmalardan sonra Kalenin bölgesinde 3 köy almanlardan geri alınmıştır. Buradaki çarpışmalarda 800 den fazla alman öldürülmüştür. 23 top alınmıştır. Almanlar bu bölgede vaziyetlerini islah etmek için taburlarla taarruz etmişlerse de Rus ateşi karşısında teşebbüsleri akim kalmıştır. Bu üç köy Vi yazma bölgesi etrafındaki müdafaa hatlarının bir kısmını teşkil etmektedir. Son zamanlarda vuku bulan muharebelerde ilk defa olarak Briyansk cephesinde Sovyet piyadesi muvaffakiyet kazanmıştır. Pike tayyarelerini himayesinde yaptıkları akınlarda Ruslar düşmanın 3 müstahkem sahra mevziini ele geçirmişlerdir. Cenup cephesinde şiddetli muharebeler devam etmektedir. Bir Romen tümeni de dahil olduğu halde 4 tümen Rus hatlarına karşı taarruz etmiş ve her iki tarafta ağır gayiplara uğramıştır. Almanlar bazı Rus hatlarına girmeğe muvaffak olmuşlarsa da Sovyet hatlarını yaramamışlardır. Bazı yerlerde geri çekilmek mecburiyetinde kalmışlardır.

Her iki taraf kırmızı şiddetle çarpışmaktadır. Almanların mukabil taarruzları şiddetle geriye atılmıştır. Düşman motorları işler bir halde 17 tank bırakmışlar ve 15 tanklarında tahrib edilmiştir. Düşmanın sabilde bulunan mevzileri harp gemileri tarafından bombardıman edilmiştir. Finlandiyada Vipuri bölgesinde çarpışmalar olmuştur. Her iki taraf 150 kadar zayıt vermişlerdir.

Cephenin her tarafında şiddetli hava muharebeleri başlamıştır. Bu faaliyet ilk bahar taarruzlarına bir başlangıç adedilmektedir. Almanlar yeni bir tip tayyare kullanmağa başlamışlardır.

## Panamada Mihver aleyhine nümayişler oldu

Boenos Ayres (a.a.) — D. N. B. Panamada Mihver aleyhine yapılan nümayişlerde 100 den fazla Alman müessesesine tecavüz edilmiştir.

Ticaret haneler önünde nümayişler halâ devam etmektedir. Bir Alman pasaportusuz olduğundan tevkif edilmiştir.

## Bulgar kralı Almanyaya gitti

**Hitler Bulgaristan'dan Rus cephesi için asker istediği söyleniyor**

Londra 23 (a.a.) — Bulgar kralı Borisin Almanyaya ziyareti dolayısıyla hatırlatılmasına göre, Hitler Doğu cephesinde yapılacak Rus seferine münzam yardım istemiştir. Romen ve Macarların Rus cephesinde askerleri bulunmasına ve muharebelere iştirak etmesine rağmen Bulgaristan Almanyaya ile faal işbirliğinden kaçınmağa muvaffak olmuştur. Fakat geçen aylar içinde Hitler Bulgaristan'dan katı taleplerde bulunmuş isede buda muvakkat bir zaman için geri kalmıştır. Şimdi Hitlerin Bulgaristan'dan yeni taleplerde bulunduğunu öğrenilmiştir. Boris Bulgaristan'da gönüllü toplanmasına muvaffakat etmiş ve bunun üzerine başvekil Filof istifasını vermişse de kral kabul etmemiştir. Fon Papen yeni talimat almak için Almanyaya gidecektir.

Hitler ortaşarka mihver kuvvetlerinin Türkiyeden geçmesi hususunda Bulgar ordusunun emrinde olduğunu düşünüyorsa da Bulgaristan ile Türkiye arasındaki münasebet dostanedir.

## Fin tebliği

Helsinki 23 (a.a.) — Fin resmî tebliği: Düşman Karali berzahı cenubunda hücumlarda bulunmuş isede topçu ve mayın atan batar yalarımızın şiddetli ateşi karşısında düşman püskürtülmüştür. Diğer cepheelerde bildirilmeğe değer bir şey olmamıştır.

## Filipinlerde Japon kumandanı teslim olma teklif etti

Vaşington 23 (a.a.) — Filipinlerde Manillanın cenup kısmında düşman bataryaları kale ve liman müdafaaalarını bombardıman etmiştir. Kalelerimiz düşmana mukabele etmiş ve düşman topçusunun ateşi tesiriz kalmıştır. Mahalli bir çok çarpışmalar olmuştur. Ve devam etmektedir. Düşman kumandanı Amerikan kumandanına pazartesi öğleye kadar teslim olması için bir bayanama göndermiştir.

## Fransada en büyük yolcu uçakları yapılıyor

Vişi, 23 (a.a.) — Fransada P. 16 tipinde yeni bir deniz tayyaresinin teorî ve uçuşlarına başlanmıştır. 43 ton ağırlığında olan bu uçaklar dünyanın en büyük yolcu uçakları olacaktır.

## Libyada

**Müttefik kuvvetler bir akın yaptılar Hava kuvvetleri muhtelif hedefleri bombaladılar**

Kahire, 23 (a.a.) — Libyada Britanya, cenubi Afrika ve bir Fransız kuvvetleri birlikte düşmana karşı muvaffakiyetli bir akın yapmışlardır. Tank, zırhlı otomobil ve piyade kuvvetlerinden müteşekkil bu seri kuvvetler Ettemimi ve Matubede tayyare meydanına kadar ilerlemişler ve düşmandan 150 esir almışlardır.

Martubede tayyare meydanını top ateşine tutulmuş ve mühim miktarda nakliye vasıtaları tahrib edilmiştir. Müttefik kuvvetler plân mucibince geriye çekilmişlerdir. Elde edilen netice memnuniyet vericidir.

Hava kuvvetlerimiz de kara kuvvetlerimize yardım etmekle beraber Barka, Derne ve Bingaziye akınları yapmışlardır.

Bunlardan başka cuma gecesi tayyarelerimiz Hanya, Kandiye ve Elöziyi bombalamışlar ve cumartesi günü de Barçaya taarruz edilmiştir.

## Japonlar

**Darvin limanına 6 defa hücum ettiler**

Kambara 23 (a.a.) — Düşman hava kuvvetleri Avustralyanın Darvin limanına 6 defa hücum etmişlerdir. Askeri hasar vukua gelmemiştir. Aynı zamanda düşman Darvin limanının 450 kilometre cenubunda şimendüfer hattı üzerinde Katruyu bombardıman etmiş ve bir miktar hasara sebep olmuştur.

## Yeni Ginede 14 Japon tayyaresi imha edildi

Kmbera 23 (a.a.) — Yeni Gine ve Laide Amerikan ve Avustralya hava kuvvetlerinin düşmana yaptıkları akınlarda muvaffakiyetler elde etmişlerdir. Bu akın hakkında alınan malumata göre düşman zayıt şöyledir: 4 Japon bombardıman tayyaresi imha edilmiş ikisi hasara uğratılmıştır. 10 avcı tayyaresi imha edilmiş ve muhtemel olarak 3 imha ve 4 dânesi hasara uğratılmıştır.

## Çine giden Amerikan tayyareleri yolda

Tokyo, 23 (a.a.) — Domei Ajansının Hongkong'dan aldığı bir habere göre bir Amerikan uçak filosu Vaşington'dan Çingkinga gitmek üzere yoldadır. Bu her iki hükümet arasında yapılan son anlaşma üzerine gönderilmiştir.

## MİLÂSIN

**İngiliz tayyareleri tarafından bombalandığı anlaşıldı**

Radyo Gazetesinden: Milas üzerine atılan bombalar dolayısıyla hükümetimiz derhal teşebbüste bulunmuş ve İngiltere hükümeti yanlışlıkla bombaların İngiliz tayyareleri tarafından atıldığını söylemiş ve İngiliz elçisi teşekkürlerini ve icap eden tazminatın verileceğini ve tekerür etmeyeceği hakkında teminat vermiştir.

## Halkevinde

**Dün Bay Fuat Kurşuncu tarafından Çok faydalı zirai bir konferan verildi**

Cumhuriyet halk partisi genel sekreterliğince yurt için de ekim hakkında verilen konferanslardan birincisi dün şehrimiz halkevinde bay Fuat Kurşuncu tarafından verilmiştir. Bu konferansta başta sayın valimiz bay Sabip Örgen oğlu balde O.H. Partisi bölgemiz müfettişi bay Halit Onaran, O.H. Partisi Vilâyet idare heyeti reisi vekili bay Yakup Ersoy, ziraat müdürü bay Rıza Altay, halk partisi ve halkevi mensupları ile bir çok ziraatla uğraşan vatandaşlar hazır bulunmuşlardır.

Bay Fuat Kurşuncu konferansında ekim işlerine verilmesi gereken hız ve bölgemizde Patetes, Fasulye, Yuncu, Piring gibi maddelerin ekimi hakkında çok faydalı tavsiye ve izahatta bulunmuş ve konferansa hazır olanlar tarafından derin bir alaka ile dinlenmiştir. Konferanstan sonra sayın Parti müfettişimiz bay Halit Onaran da ekim işlerine çok fazla ehemmiyet verilmesi hususunu ve dünya vaziyetinin icap ettirdiği fazla istihsalde Türk milletine düşen ehemmiyetli vazifeye işaretlerle sarımsız bir imanla milli şef İsmet İnönü'nün etrafında toplanmış Türk milletinin bu ehemmiyetli davayı başaracağını anlatmış ve hatip şiddetle alkışlanmıştır.

Evveldi günde bay Fuat Kurşuncu ile parti müfettişimiz beraber Tömük köyüne gitmişlerdir. Ekim mevzuu etrafında bay Fuat Kurşuncunun verdiği bu faydalı konferansa bir çok köylülerimiz gelerek istifade etmişlerdir. Bay Fuat kurşuncu dün de ekim hakkında konferans vermek üzere Tarsusa gitmiştir.

## Tarsus Halkevinde Musiki gecesi

Tarsus [Hususi] — Ayın 22 nci Cumartesi akşamı Tarsus Halkevi salonunda üç yüzden ziyade vatandaşın huzurunda ve çok geniş bir programla bir musiki gecesi tertip edilmiştir.

Bu gece çok neşeli ve faydalı geçmiştir. Kıymetli sanatkarlarımızdan bestekâr Sıtkı Avcı musiki hakkında bir konferans vermiş ve bundan sonra halk musikisinin en güzide-lerile klasik parçalar dinlenmiştir.

Sıtkı Avcı ve çocukları sahnede alkışlarla karşılanmışlar ve takdirlerle dinlenmişlerdir.

Bilhassa Sadık Avcının alafirangadan çaldığı eserler dinleyiciler tarafından taktir edilmiş ve çok alkış toplanmıştır.

Çok güzel bir gece geçirilmesine vesile olan sanatkar Sıtkı Avcıya teşekkür eder ve bu geceyi hazırlayan halkevi başkanını taktirlerle karşılarız.

## B. Halit Onaran

Bölgemiz Cumhuriyet Halk Partisi müfettişi bay Halit Onaran şehrimize gelmiştir. Mucavir parti işleriyle meşgul olmakla beraber evvelki gün Tömüğe ve dün de Tarsusa gitmiştir.

## B. Osman Coşkun

İthalatçı ve ihracatçı birlikleri umumî kâtibi bay Osman Coşkun vekâletle temas etmek üzere evvelki gün Ankaraya gitmiştir.

## B. Memet Ali Bezci

Sümer bank yerli mallar pazarı şehrimiz subesi pamuklu satış memurluğuna tayin edilen bay Mehmet Ali Bezci İzmirden şehrimize gelmiş ve vazifesine başlamıştır.

## Havalar dün soğuk geçti

Şehrimizde pazar günü yağmur mu geçmişti. Dün birdenbire havalar bozulmuş bir kısım gün gibi soğuk geçmiştir.

Sogukların bahçelerdeki sebze ekimine zarar verdiği ve bir kısım fasulye ve domates fidelerini bozduğu söylenmektedir.

## GL. Mak Artur Avustralyada temas larına başladı

Melborn 23 (a.a) — General Mak Artur Viktor ya eyaleti valisini ziyaret etmiştir. General diğer ziyaretlerine devam etmektedir. Mak Artur Japonların Avustralyaya karşı girişecekleri hücumlara karşı alınacak tedbirler hakkındaki görüşmelerine bu gün de devam edecektir. General Avustralya harp kabinesinin fevkalade toplantısında hazır bulunacaktır. Generalin görüşmeleri hakkında izahat vermesini isteyen matbuat mümessillerine general demecinde bulunmaktan çekinmiş isede general ile Vavel ve Çankayşek arasında şu telgraf teati edilmiştir. Vavel Mak Aatur: Avustralyaya muvasalatınıza tebrik ve işlerinizde muvaffakiyetler dile rim. Telgrafına Mak Artur cevabında: Elimden geleni yapacağım demmiştir. Çankayşekte Askeri muvaffakiyetlerinizden eminim tarzındaki teline Mak Artur cevabında İlham verici mesejınıza teşekkür ederim. Nihai ve kati zaferi kazanacağımıza şarsılmaz imanım vardır.

### Küçük kısa haberler

Inebolu— Iskeleye 5 mil yakın ve gemilerin seyruşerferleri üzerinde fırtına neticesinde gelen bir serseri mayın görülmüş ve denizde patlatılarak imha edilmiştir.

Malatya— Vilâyet umumi meclisi vilâyet bütçesini tesbit etmiştir. 655 bin lira olan bütçede imar için tahsisat konulmuştur.

Izmir— İlkbahar at koşularının birincisi Bucada koşu alanında yapılmıştır.

Belgrad— Polis bir komitist tedhişi komitesini keşfetmiş ve bunlardan 80 kişi tevkif etmiştir. Bunların ekserisi komitenin şeflerinden dir.

Budapeşte— Tuna limanlarında bağlı bulunan nehir gemileri buzların çözülmesi münasebetiyle yakında faaliyetlerine başlayacaklardır.

Atina— Yunanistana mühim miktarda ilaç gelmiştir. Bunların çoğu ampuldür.

Londra— Mihverciler orta şarkta 25, Uzakşarkta 101 ve Rus cephesinde 167 tayyareyi bu hafta içinde kaybetmişlerdir. İngilizlerin ortaşarktaki uçak kayıpları 16 dir.

## Basın Kartı nizamnamesi kabul edildi

Türk Basın Birliği kanunu gereğince hazırlanan basın kartı nizamnamesi Vekiller Heyetince kabul olunmuştur. Bugünden itibaren yürürlüğe girecek olan nizamname, basın mensuplarına geniş kolaylıklar temin etmektedir.

Bu nizamnameye göre, basın kartına sahip olmak için Basın Birliği mensubu bulunmak, birliğe giriş parası ile hisse-lerini ve yardım sandığı borçlarını ödemiş olmak lazımdır. Sarı, yeşil ve mavi renkli olmak üzere basın kartı üç türdür. Sarı kart, birliğin asil üyelerine yeşil kart yardımcı ve mavi kart da misafir üyelere verilecektir.

Basın kartları, nevelerine göre, sahiplerine aşağıdaki kolaylıkları temin edecektir.

A) Bu kartı taşıyanlar, bunları göstermekle devlet veya belediyelerce veya bunlar adına iş yapan müesseselerce gerek şehir içinde, gerek şehirler arasında işletme idarelerinin haiz oldukları selâhiyete dayanarak tenzilatlı veya parasız olarak yapabildikleri seyahat kolaylıklarından faydalanacaklardır.

B) Kart sahipleri, resmi ellerle idare edilip girilmesi ücrete bağlı bulunan konferans, müze, galeri, sergi, stadyum ve hipodromlarla bunlara benzer yerlere parasız olarak gireceklerdir.

C) Kanunen ve idareten gizli sayılmayan her türlü hadise ve toplantı yerlerine kart sahipleri serbestçe girip çıkmalarına izin verilecektir.

C) Ayrıca hüviyet varakası taşınmasına lüzum yoktur.

D) Basın kartı, sahipleri için hüviyet varakası, hüsnühal şahadetnamesi ve ikametgâh vesikası yerine geçecektir.

E) Bu kartı taşıyanlar, hususî mahiyeti haiz her türlü törenlere davetli sıfatla kabul olunacaklar ve vazifelerini en kolay şekilde görebilecekleri yerleri alacaklardır.

Sarı kart taşıyanlar yukarıdaki fıkraların hepsinden, yeşil kart alanlar yalnız B, C, D, fıkralarından ve mavi kartı olanlar da A, B, fıkralarından faydalanabileceklerdir.

### CEZALAR

Basın kartı üzerinde her hangi bir değişiklik yapmak, kartını başkasına vermek, birliğe borçlarını ödememek cezayı içtettiren hallerdir. Kartlar üzerinde değişiklik yapanlar birlikten çıkarılmaktan başka Cümhuriyet müddeiumumiliğine verilecek; kartını başkasına verenler bir yıl bunu taşımaktan mahrum kalacak ve teker-rürü halinde birlikten çıkarılacaklardır. Borcunu ödemeyenler de ödevinceye kadar kartsız kalacaklardır.

## Hayvan hastalığı

Mersin Kuyuluk, kale ovan yaylağı köylerinde koyunlar arasında kıl kurdu hastalığı çıkmıştır.

Hasta koyunlar tedaviye alınmıştır.

Tarsusun Özel köyünde koyunlar arasında gene kıl kurdu hastalığı çıkmış olduğu haber verilmiştir.

Tedavi tatbikatı yapılması için veteriner gönderilmiştir. Mersinin Kazanlı köyünde sığırlar arasında Şap hastalığı çıkmıştır.

Gülner kazası Sezende ve Köse çobanlı köylerinde keçiler arasında uyuz hastalığı çıkmıştır. Veteriner gönderilerek hastalar tedaviye alınmıştır.

Vilâyet aygırları sıfat yapmağa başlamışlardır.

Istanbulda 278 baş kasaplık keçi gönderilmiştir.

### Hırsızlık

Halk evi idare memuru bay Cemil Üncünün evi evvelki gün tamamen soyulmuştur. Hırsızlar evde kimeenin bulunmadığı bir zamanı fırsat bilerek evin içinde bir yatak ve yorgandan başka ne bulmuşlarsa hepsini alarak götürmüşler ve bu meyanda 294 lira ile iki altın burmayı da almışlardır.

Şehrimizde hırsızlık vakaları son 15 gün içinde çoğalmış olup zabıta faillerini bulmak için çalışmaktadır.

## ilan Tarsus Mal Müdürlüğünden :

HUDUDU	Cinsi	Kimden metruk olduğu	Miktarı	Köyü	Muham. bedeli Lira	K.
Şarkan : Atamyal, Artin ve azizoglu ömer bagları	Bag harabesi	Kayumcu dikran	6 dönüm	Namrun	159	00
Garben : Tariki am						
Şimalen : Tarik						
Cennuben : Dere						
Şarkan : Fil oğulları	» »	Göçer oğlu hacı artin	5 dönüm	»	359	18
Garben : Tariki am						
Şimalen : keza						
Cennuben : Göçer oğlu Mardiros						
Şarkan : Ali Hoca vereseşi	» »	Topal Bogus	12 »	»	53	00
Garben : Yusuf koca						
Şimalen : Yani vereseşi						
Cennuben : yeni Ali hoca						
Şarkan : Kâhya Kasbar	» »	Agupyan	4 »	»	175	00
Garben : Tarikiam			2 evlek			
Şimalen : Göçer o. Yani						
Cennuben : Karabit ve maryam						
Şarkan : Tarik	» »	Çilingir Hamyo	3 »	»	131	00
Garben : Tarik						
Şimalen : Göncü Mustafa						
Cennuben : Sıracı karabit						

Hudut, miktar vesair evsafı yukarıda yazılı beş parça gayri menkul, hazinece Tıs Halil zade musbah ve hayri ile eski tahsildar ömer oğlu Ahmet namlarına bilmüzayede satılmış isede şimdiye kadar namlarına teşkil ve hazine namına ipotek ettirmedikleri ve taksit borçlarını dahi ödemediklerinden 3524 numaralı kanun hükümlerine tevfi kan mülkiyetleri peşinen satılmak üzere 20-3-942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle açık arttır-maya konulmuştur.

Yukarıda bahsi geçen gayri menkulleri almak isteyenlerin ihale günü olan 6-4-942 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat 14 de yüzde 7,5 pey akcesile birlikte Tarsus Mal Müdürlüğünde müteşekkil satış komisyonuna ve daha fazla malumat almak ve şartnamesini görmek isteyenlerin satış gününden evvel Tarsus Mal müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

"280,"

24-27-31-4

## ilan

### Türkiye Cümhuriyet Merkez Bankasından

Türkiye Cümhuriyet Merkez Bankası idare meclisi, Hissedarlar Umumi hey'etini 30 Nisan 1942 perşembe günü saat 15 de Ankarada Banka idare merkezinde alelade içtima davet etme-ge karar vermiştir.

Hissedarların bankadan gönderilmekte olan devet varakalarıyla birlikte toplanma saatından evvel bankaya gelmeleri rica olunur.

### Alelade Umumi Hey'etin Müzakere Ruznamesi

1 - Bankanın 1941 yılı idare meclisi ve Mura-kabe komisyonu raporlarının tetkiki ve teklif-lerinin kabulü halinde bilânçonun tasdiki, kâr-ların teklif veçhile tevziinin tasvibi.

2 - İdare meclisinin ibrası.

3 - Açık bulunan idare meclisi azahğına B ve C sınıfı hisselerine sahip bankalar ile Şirket-ler tarafından bir aza seçilmesi.

4 - Müddetleri biten mürakiplerden:

1 - B ve C hisselerine sahip bankalar ve Şirketler tarafından bir mürakip intihabı.

2 - D sınıfı hisselerine sahip hissedarlar ta-rafından bir mürakip seçilmesi. (282)

## ilan

### Mersin icra memurluğundan :

Asaf Sirmana borçlu Nail İsmailden haciz edilen 31 adet kadın yün çaket 30 adet fantazi kazak 53 adet çouk yün kazağı kısmen yırtık ve kimen sağlam.

2/4/942 tarih perşembe günü saat 10 da 1 noi arttır-ması Mersin icra dairesinde yapılacağı ve alıcıların yüzde 7,5 pey akçesi ile, birlikte mezkûr gün ve saatta bulun-maları ilân olunur. (281)

## ilan

### Tarsus Nüfus Memurluğundan :

Tarsus Nüfus dairesinde mevcut 69 kütük esas ve 15 adet Vukuat defteri ciltletirilmek üzere 19-3-942 tarihinden itibaren 15 gün müd-detle açık eksiltmeye konulmuştur.

Muhammen keşif bedeli 364 liradır.

Muvakkat teminat 27 lira 30 kuruştur.

Yukarıda yazılı defterleri ciltlemek isteyen-lerin ihale günü olan 1 nisan 942 tarihine tesa-düf eden çarşamba günü saat 14 de Temi-nat makbuzile birlikte Tarsus Nüfus memurluğun-da müteşekkil eksiltme komisyonuna daha fazla malumat almak ve şartnamesini görmek isteyen-lerin her gün uüfus memurluğuna müracaat et-meleri ilân olunur. (267) 20-24-27-31

## ilan

### İçel Defterdarlığından ;

Elvanlı Hükümet Konağını Tamiri için tanzim edilen 3019 lira 84 kuruşluk keşif üzerinden 19-3-942 tarihindeki pazarlığa talip çıkmamış bulunduğundan 27-3-942 gününe kadar bir hafta temdit edilmiştir.

Muvakkat teminatı 226 buçuk liradır. talip-lerin Ticaret odası vesikasile Nafia müdürlühün-den alacakları ehliyet vesikasile komisyona müracaatları ilân olunur. (273) 21-22-24-26

## Foto Abdullah

Temiz, Sanatkârane Fotoğraflar,  
Ağrandismanlar

Uray Caddesi

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıtır.

## ilan Çavuşlu Köyü İhtiyar Heyetinden

1 - Çavuşlu köyü sınırları içinde bulunan köye ait taş ocaklarının işletilmesi 31-12-942 tarihine kadar açık arttırmaya çıkarılmıştır.

2 - Muhammen bedeli 150 lira ve teminat akçesi de 22 lira 50 kuruştur.

3 - Hususi taş ocaklarından alınacak resimler doğrudan doğruya köy sandığına ait olacaktır. Taliplerin 25 mart 1942 çarşamba günü saat 17 de köy odasında hazır bulunmaları ilân olunur.

10-15-20-24

(230)